PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2021

CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2021

O Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS
PARA O EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE/ ÁREA DE ABRANGÊNCIA: UBS ADAUTO RIBEIRO
UBS COHAB II, UBS COHAB V, UBS FLORISPINA DE CARVALHO, UBS VILA HELENA, USF VILA DIRCE, USF NATERCIO
E UBS CENTRAL), conforme segue:

PRAZO PARA ENTREGA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO: 22 e 23 de novembro de 2021
HORÁRIO: das 9h às 16h
LOCAL: EMEI Mundo Mágico (na quadra)
ENDEREÇO: Av. Brasil, 450 – COHAB I - Carapicuíba/SP

1. O candidato convocado para a comprovação dos pré-requisitos deverá entregar  UM ENVELOPE, devidamente identificado com
o nome do candidato, o emprego, a unidade/área de abrangência, o número de inscrição e o nome do processo – CHECAGEM
DE PRÉ-REQUISITO – Processo Seletivo Público - Prefeitura do Município de Carapicuíba - 10/2021, contendo os seguintes
documentos:

a) documento de identidade (RG) – frente e verso (cópia simples);
b) Cópia simples (juntamente com o comprovante de endereço original – vide item 2 abaixo) ou cópia autenticada do comprovante
de endereço: (contas de água, energia, telefone, etc.), fatura de cartão de crédito ou extrato/demonstrativo bancário ou, ainda,
declaração anual do IRPF, em seu próprio nome, com data de até 90 (noventa) dias anteriores à data de publicação do Edital de
Abertura nº 10/2021, no qual conste, obrigatoriamente, o CEP - Código de Endereçamento Postal da residência. No caso de
residir com ascendentes (pai, mãe, avós) ou descendentes (filhos ou netos) até o 2º grau, poderá apresentar comprovante de
residência em nome deles, desde que acompanhado de cópia da certidão de nascimento que comprovem tal parentesco. No caso
de cônjuge, deverá também ser apresentada a comprovação da união, através de certidão de casamento ou declaração estável.
No caso de aluguel, apresentar cópia do contrato de locação, com firma reconhecida no nome da pessoa que consta o
comprovante de residência, com data anterior à data de publicação do Edital de Abertura nº 10/2021. Na falta do contrato de
locação, apresentar declaração da pessoa que tem o nome no comprovante de residência, afirmando que o pretendente ao
emprego reside no endereço, com firma reconhecida, conforme modelo constante no Anexo V, do Edital de Abertura nº 10/2021.

2. Caso o candidato não autentique a cópia do comprovante apresentado, é obrigatória a apresentação do comprovante de
endereço original, juntamente com a cópia do comprovante apresentado, no momento da entrega do envelope, para que seja
verificada a autenticidade do comprovante entregue. A não apresentação do comprovante original, juntamente com a cópia,
implicará na eliminação do candidato neste Processo Seletivo.

3. Na entrega do envelope o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:
Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

4. Após a identificação e entrega do envelope contendo os pré-requisitos, o candidato deverá assinar a respectiva lista de entrega.

5. O(s) documento(s) entregue(s) não será(ão) devolvido(s) ao candidato sob hipótese alguma.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ÁREA DE ABRANGÊNCIA (EM ORDEM ALFABÉTICA)

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO CAMILA THAYENE DA SILVA 9368

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO CARMEN SANTORO ZIURKELIS 8884

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO CLEBSON BARBOSA CARVALHO 9159

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO EDNÉIA BERNARDES 9570

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO FABIANA APARECIDA DE GODOI 9723

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO ILYDIA ANDRADE DOS SANTOS 8376

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO LUCINEA APARECIDA PADUA 9652

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO MARCOS VINICIUS DE CARVALHO 9606

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO MARINA DOS SANTOS OLIVEIRA 8660

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO THAIS SAMARA DE OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS 8371

ACS - UBS CENTRAL ADEILDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 9520

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2021

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC

ACS - UBS CENTRAL ALISON DIAS BRAVOS 9054

ACS - UBS CENTRAL AMANDA APARECIDA GUALBERTO CARDOSO 9180

ACS - UBS CENTRAL AMANDA SILVA BLANCO LOPES 8892

ACS - UBS CENTRAL APARECIDA FERNANDA DOS SANTOS 9142

ACS - UBS CENTRAL BEATRIZ MARTINEZ OLMO PICELI 8790

ACS - UBS CENTRAL CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 9579

ACS - UBS CENTRAL FRANCINE DE SANTANA GOIS DE CARVALHO 9686

ACS - UBS CENTRAL GABRIELLA ROCHA GALANTE 9235

ACS - UBS CENTRAL JENIFFER DE MEDEIROS SILVA 8302

ACS - UBS CENTRAL JULIA RIBORDIM DE OLIVEIRA 9464

ACS - UBS CENTRAL PATRICIA DELA LIBERA MERLI 9533

ACS - UBS CENTRAL PRISCILA PURIFICAÇÃO PEREIRA MELES 8942

ACS - UBS CENTRAL SILMARA ALEXANDRINA DE SOUZA 9580

ACS - UBS CENTRAL THAYNÃ OLIVEIRA DE SOUZA 8659

ACS - UBS COHAB II ANA PAULA DE ALMEIDA BERNARDOR 9729

ACS - UBS COHAB II ARISTHEIA SOARES MOURA 8310

ACS - UBS COHAB II DANIEL SCHLEH RODRIGUES DE JÚLIO 9514

ACS - UBS COHAB II GENECI DE OLIVEIRA MORAES 8454

ACS - UBS COHAB II JÉSSICA GUERRA NERI SALVI 9760

ACS - UBS COHAB II JOSUE ALVES MONTEIRO 9329

ACS - UBS COHAB II KAUANE REGINALDO TEIXEIRA 8260

ACS - UBS COHAB II LEILA ZIDORO DA SILVA ALVES 8871

ACS - UBS COHAB II MARIA CECILIA ALEXANDRE DE FREITAS 8713

ACS - UBS COHAB II NITAI FRANCO PEREIRA 9409

ACS - UBS COHAB II RAQUEL DE CASTRO SILVA PEREIRA 9249

ACS - UBS COHAB II RITA DE CÁSSIA CORRÊA LEME 8103

ACS - UBS COHAB II SAYONARA DOS SANTOS SANTANA 9056

ACS - UBS COHAB II SIMONE VITORIANO DE VASCONCELOS HIBBELN 9082

ACS - UBS COHAB II TALITA FERNANDES VIEIRA 9738

ACS - UBS COHAB II THAIS DOS SANTOS NOGUEIRA 9632

ACS - UBS COHAB II THAMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 9633

ACS - UBS COHAB II VERANICE XAVIER DA SILVA 8603

ACS - UBS COHAB V ALINE DOMINATO 9317

ACS - UBS COHAB V BIANCA AMARAL DE ALMEIDA 9565

ACS - UBS COHAB V CATIA MANUELA TININ DA SILVA 9356

ACS - UBS COHAB V DIENE DE JESUS PRIETO 9122

ACS - UBS COHAB V GENIRLENE ALMEIDA CARVALHO BELARINO 8997

ACS - UBS COHAB V JÉSSICA DE SOUSA BATISTA 8204

ACS - UBS COHAB V JESSIELY ALVES DE ANDRADE 9452

ACS - UBS COHAB V JOZEANE OLIVEIRA DE SOUSA 9016

ACS - UBS COHAB V JULIANA MAURICIO DE SOUSA 9699

ACS - UBS COHAB V LILIAN DALVA DIAS 8140

ACS - UBS COHAB V MARIA ROSÂNGELA SOUSA SANTOS 9292

ACS - UBS COHAB V MOHAMAD HAGE 9695

ACS - UBS COHAB V NELI MARIA DA SILVA 8377

ACS - UBS COHAB V ORLANDO DE SOUSA SANTOS 8904

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2021

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC

ACS - UBS COHAB V RAFAEL DUTRA BARRETO 8524

ACS - UBS COHAB V SABRINA MEDEIROS DA SILVA 9739

ACS - UBS COHAB V SONIA MARIA PEREIRA SCHNEIDER 9479

ACS - UBS COHAB V VERUSCA YUKIKO HONDA 9472

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO AMANDA ALVES PINHEIRO DA SILVA 9519

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO ANDERSON RODRIGO SOUSA ARAUJO SILVA 8076

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO BEATRIZ LOPES DE SOUSA 8930

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO CAMILA OLIVEIRA FRANÇA DE ALMEIDA 8464

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 9441

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO DANIELA DE SOUZA LIRA 8694

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO EDVANIA ARAUJO DA MOTA 8152

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO EMILENE SOUZA SOUTO 9638

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO EVERTON LUIS DE PAULA 9133

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO FERNANDA MARIA DA SILVA 9504

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO JUREMA APARECIDA FERREIRA 9157

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO MIRIAN DOS SANTOS GONZAGA 8988

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO PAULO PAMPONET DE ALMEIDA 9505

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO RITA DE CASSIA PEREIRA DA CRUZ 9272

ACS - UBS VILA HELENA JUDY SILVA DE LIMA 9740

ACS - UBS VILA HELENA JULIAN PIRES NUNES 9092

ACS - UBS VILA HELENA LUCAS PIAZENTIN COSTA 9718

ACS - UBS VILA HELENA WILKER DEL RIO LOURENÇO 9255

ACS - USF NATERCIO ANA RHADASSA DA SILVA 8208

ACS - USF NATERCIO ANATALINA CORREIA DE OLIVEIRA 9678

ACS - USF NATERCIO ANDRÉ FAUSTINO DOS SANTOS 8611

ACS - USF NATERCIO EMILLY RAMOS DOS SANTOS MUNIZ 8254

ACS - USF NATERCIO FABIANA DOS SANTOS RODRIGUES 8172

ACS - USF NATERCIO JOSIANE ALVES SANTOS 9717

ACS - USF NATERCIO JUCILAINE DE AZEVEDO LINS 8129

ACS - USF NATERCIO KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 8161

ACS - USF NATERCIO MARIAM ISABEL GONZALEZ CABRERA 8274

ACS - USF NATERCIO MAURÍCIO CHAGAS XAVIER TEIXEIRA 9724

ACS - USF NATERCIO PATRÍCIA COELHO FLORENCIO 8193

ACS - USF VILA DIRCE AMANDA KAROLINA TEIXEIRA CASAMASSIMO 8033

ACS - USF VILA DIRCE ANA CAROLINA FERREIRA BISPO 9648

ACS - USF VILA DIRCE ANDERSON SILVA SOUZA 9737

ACS - USF VILA DIRCE ANDREZA CRISTINA QUEIROZ LOURO DA SILVA 8009

ACS - USF VILA DIRCE BRENDA MARIA LOURENÇO JOSÉ 8732

ACS - USF VILA DIRCE DANIELA LIMA PASCHOA DE ALMEIDA 9653

ACS - USF VILA DIRCE DAVI GABRIEL SILVA 9361

ACS - USF VILA DIRCE DEBORA DO NASCIMENTO ARCANJO SANTOS 8420

ACS - USF VILA DIRCE DRIELLE CAROLINE DIAS PEREIRA 8502

ACS - USF VILA DIRCE ELISABETE SANTOS COELHO 9402

ACS - USF VILA DIRCE FABIÉLIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 9405

ACS - USF VILA DIRCE FABÍOLA BATISTA DOS SANTOS 9398

ACS - USF VILA DIRCE GLAUCE ANDRADE DA CRUZ TEIXEIRA 9534

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2021

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC

ACS - USF VILA DIRCE HELAINE DAS DORES SILVA 8923

ACS - USF VILA DIRCE HELIENE MENDES DOS SANTOS 9222

ACS - USF VILA DIRCE IRANI FRANÇA DA SILVA 9038

ACS - USF VILA DIRCE ISABELA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 8957

ACS - USF VILA DIRCE JAILA RODRIGUES BATISTA 8217

ACS - USF VILA DIRCE JANETE JANE DE MORAIS CRUZ 9690

ACS - USF VILA DIRCE JOYCE SANTOS RIBEIRO 9071

ACS - USF VILA DIRCE JUCIARA REIS DOS SANTOS 9630

ACS - USF VILA DIRCE KAREN LUZIA DE ALMEIDA PAVANELLO 8066

ACS - USF VILA DIRCE KELI MOREIRA DE JESUS SANTOS 8862

ACS - USF VILA DIRCE KEVIN SANTOS MOREIRA 9482

ACS - USF VILA DIRCE LAURICLÉIA COSTA DE OLIVEIRA 8944

ACS - USF VILA DIRCE LUIZA OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUZA 8404

ACS - USF VILA DIRCE MANOELINA BONFIM SANTOS SANTANA 9283

ACS - USF VILA DIRCE MARGARETE MARIA DA SILVA 8162

ACS - USF VILA DIRCE MARIA DO CARMO DE CARVALHO FERREIRA 9735

ACS - USF VILA DIRCE MARINÊZ LIRA ROCHA 8515

ACS - USF VILA DIRCE MATEUS ALMARAZ DE SOUZA 9116

ACS - USF VILA DIRCE MIRIAM BORGES DA SILVA 8741

ACS - USF VILA DIRCE MÔNICA DOS SANTOS 8793

ACS - USF VILA DIRCE NATÁLIA SIQUEIRA DA SILVA 9043

ACS - USF VILA DIRCE NÁTALY CRISTINA DOS SANTOS 9635

ACS - USF VILA DIRCE NATHIELLY VITÓRIA DA SILVA 8982

ACS - USF VILA DIRCE PAULA SILVA DOS SANTOS 8247

ACS - USF VILA DIRCE PAUTO DOS REIS FREIRE 8068

ACS - USF VILA DIRCE RAFAEL DA ROCHA BARCA 9742

ACS - USF VILA DIRCE RICARDO NOGUEIRA APOLINARIO DE SANTANA 9691

ACS - USF VILA DIRCE ROSE DE SOUZA CRUZ 8206

ACS - USF VILA DIRCE SORAIA VIDAL LEANDRO 9731

ACS - USF VILA DIRCE THAIS SANTOS RIBEIRO 9090

ACS - USF VILA DIRCE THALITA ARAUJO TEIXEIRA 8774

ACS - USF VILA DIRCE TIAGO ROBERTO DA SILVEIRA ROMA 8071

ACS - USF VILA DIRCE VERONICA ALVES DE AGUIAR 9304

ACS - USF VILA DIRCE VITOR SILVA MATIAS 9383

Carapicuíba, 12 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral